
tf1f~
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

SECRETf\RÍ!, DE GESTIÓN ADr'HNlSTRf\TlVA
DIRECCIÓN DE RECURSOS HU~1ANOS

Córdoba 1 2 NOV 2015,

VISTO: Las Resolución N° 180/2015 de la Inspección General de la Dirección
General de Nivel Inicial y Primario, mediante la que se dispone cubrir con personal
Titular las vacantes existentes, designadas en jurisdicción de la Región Sexta -
Departamento: Ischilin.

y CONSIDERANDO:

Que por Resolución de la Dirección General de Nivel Inicial y Primario N°
1064/2014, se aprobó el listado de docentes aspirantes a Traslados Comunes de Capital
e Interior Provincial, para el ciclo lectivo 2015.

Que resulta necesario dar cobertura a los cargos vacantes mencionados en el
Visto, con los aspirantes inscriptos en el listado citado precedentemente;

Por ello, normativa citada, lo dispuesto en artículos 51, 56 siguientes y
concordantes del Decreto Ley N° 191O/E/57 Y artículos 51 a 59 del Decreto N°
3999/67;

EL DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

DEL MINISTERIO DE EDUCACION

RESUELVE

Articulo 1°: CONVOCAR para el día Miércoles 18 de Noviembre de 2015 a las
9:30 horas, en la sede del Apoyo Administrativo de esta Dirección, Región Sexta, sito
en calle Santa Rosa Esquina San Martín, de la localidad de Villa del Totoral, a los
docentes inscriptos en Padrón de aspirantes a Traslados Comunes, que se
nominan en el Anexo 1,compuesto de una (1) foja, para cubrir un cargo vacante, en la
Región Sexta - Departamento: Ischilin, según corresponda al mencionado anexo, que
forma parte de la presente resolución.

Articulo 2°: PROTOCOLÍCESE, comuníquese al Apoyo Administrativo de la
Región Sexta, publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba por el
término de dos (2) días consecutivos a partir del 16 de Noviembre de 2015 y
archívese.

RESOLUCION

~-32 1 2 NOV 2015



NOMINA CONVOCADOS ACTO PUBLICO TRASLADOS COMUNES NOVIEMBRE 2015

LUGAR:
DOMICiliO:
FECHA:
HORA:

APOYO ADMINISTRATIVO DE VILLA DEL TOTORAL
SANTA ROSA Esq. SAN MARTIN VILLA DEL TOTORAL
18 de NOVIEMBRE de 2015
9:30 Hs.

MAESTRA JARDIN DE INFANTES
N" APELLIDO Y NOMBRE . DNI

1 QUINTEROS, PATRICIA RITA 23.199.305

MAESTRA DE GRADO

1
2

3
4
5
6._----
7------
8
9.__ ._-
10
11
12

APELLIDO Y NOMBRE
DIAZ, NATALlA GLADYS
OCAMPO, DEBORA SUSANA
DENETI, DANIELA ELlNA
ARCE, MARIA CRISTINA
MONTOYA, NORMA
MARTINEZ VILLALBA, JUAN GERMAN
FERREYRA, LAURA DEL VALLE
REYE5, BIBIANA MAGDALENA
MONTENEGRO, IRMA EVANGELlNA
TAPIA, L1L1ANA MABEL
JODAR, CAROLINA
CABRAL, JORGE ALBERTO

-32

DNI
24.472.274
30.844.101
27.869.789
22.595.749
16.752.358
27.892.846
22.115.148
17.494.032
20.475.868
20.300.365
23.199.365
17.522.07


	00000001
	00000002

